UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis

Núcleo de Apoio a Inclusão

EDITAL Nº COMUNICADO 11 RESULTADO FINAL/2025

Processo nº 23107.012487/2025-47

OBJETO: Comunicado sobre às análises das condições para permanência no Programa de Apoio às Ações
de Acessibilidade do NAI (Pró-Acessibilidade) - Edital 01/2025 e 11/2025 (E-11/25).

RESULTADO FINAL

A Universidade Federal do Acre (Ufac), por meio da Pró - Reitoria de Assuntos Estudantis (Proaes), no uso
de suas atribuições, torna público o Resultado Final da presente Renovação, conforme anexo I.

ANEXO I

Seq MATRÍCULA NOME BOLSA SITUAÇÃO

1 20210040032 Thiago da Silva Souza Pró-Acessibilidade Classificada
2 20210034061 Silvany da Silva Silveira Pró-Acessibilidade Classificada
3 20221880050 Mirlene Dayane Amador Gomes Pró-Acessibilidade Classificada
4 20220240027 Amanda Kaylany de Oliveira Pró-Acessibilidade Classificada
5 20221830041 Jean Carlos da Silva Junior Pró-Acessibilidade Classificada
6 20240220028 Raynnan Santos do Nascimento Pró-Acessibilidade Classificada
7 20211790044 Renan Morais de Abreu Pró-Acessibilidade Classificada
8 20240150001 Ana Luiza Ramos Lima Pró-Acessibilidade Classificada
9 20210874036 Sidney de Aragao Andrade Pró-Acessibilidade Classificada

Rio Branco- AC,  19 de novembro de 2025.

Isaac Dayan Bastos da Silva
Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

Portaria nº 37/2021

19/11/25, 16:18 SEI/UFAC - 1903462 - Edital

https://sei.ufac.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2096875&infra_sistema=… 1/2

Documento assinado eletronicamente por Isaac Dayan Bastos da Silva, Pró-Reitor, em 19/11/2025,
às 10:44, conforme horário de Rio Branco - AC, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ufac.br/sei/valida_documento ou
click no link Verificar Autenticidade informando o código verificador 1903462 e o código CRC
1B7C6513.

Rod. BR-364 Km-04 - Bairro Distrito Industrial
CEP 69920-900 - Rio Branco-AC
- http://www.ufac.br

Referência: Processo nº 23107.012487/2025-47 SEI nº 1903462

19/11/25, 16:18 SEI/UFAC - 1903462 - Edital

https://sei.ufac.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2096875&infra_sistema=… 2/2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufac.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0